
 

  

 

PORTARIA Nº 745/2025.                                    DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 
DESIGNA SERVIDORA COMO AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO NO PERIODO DE FÉRIAS 
DE TITULAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

 D E S I G N A R 

 

A servidora ROSÂNGELA HELENA DALMOLIN SCHANNE – Agente 

Administrativo, para exercício da função de Agente de Contratação, no período 

de 10.11.2025 à 24.11.2025, enquanto perdurar as férias do titular Sr. Jacson 

Endrigo Steinhaus, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Municipal 

3.371/2023, fazendo jus a receber os benefícios inerentes a tal função, de forma 

proporcional, pelo período da substituição.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

11 de novembro de 2025.    

                    

 

 VANDERLEI HERMES 
                                                 Prefeito  
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 
EM 11.11.2025 
 

 

 

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT 
Secretária Municipal da Administração, 
Planejamento, Indústria e Comércio. 
 



Data de criação do documento: 11/11/2025 às 14:16:33

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

NEW        7PM        V14        YG5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/NEW-7PM-V14-YG5

		2025-11-11T14:16:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas


		2025-11-14T08:00:20-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas




